
INHALT 

VORWORT 
ABSTURZ U N D  NEUE P L Ä N E  
EIN FRAGILES GEBILDE 
ENDLICH WIEDER EIN DERBY 
SOMMERSCHLUSSVERKAUF 
FÜNF SIEGE IN FOLGE 
A M  STOCK IN DIE WEIHNACHTSFERIEN 
KRAFT TANKEN IN KATAR 
DER „HASSGIPFEL" 
AUF  DER ACHTERBAHN 
GEISTER-FANS EROBERN BERLIN 
KURZES STOLPERN AUF DER ZIELGERADEN 
GESCHAFFT! 
FEIERN U N D  SCHAULAUFEN 
ANHANG:  KLEINE STATISTIK 

7 
8 

22 
3 4  
4 0  
4 8  
5 8  
76  
8 8  
9 6  

112 
118 
128 
140 
150 

http://d-nb.info/1024018989

http://d-nb.info/1024018989

