

# INHALT

VORWORT	7
ABSTURZ UND NEUE PLÄNE	8
EIN FRAGILES GEBILDE	22
ENDLICH WIEDER EIN DERBY	34
SOMMERSCHLUSSVERKAUF	40
FÜNF SIEGE IN FOLGE	48
AM STOCK IN DIE WEIHNACHTSFERIEN	58
KRAFT TANKEN IN KATAR	76
DER „HASSGIPFEL“	88
AUF DER ACHTERBAHN	96
GEISTER-FANS EROBERN BERLIN	112
KURZES STOLPERN AUF DER ZIELGERADEN	118
GESCHAFFT!	128
FEIERN UND SCHAU LAUFEN	140
ANHANG: KLEINE STATISTIK	150